



MORA GYMNASIUM
ETT GYMNASIUM FÖR ALLA!



Utbildningar för alla

Vår vision är att varje elev ska utvecklas mot sin fulla potential! Vi är en gymnasieförvaltning som har gymnasie- och vuxenutbildningar inom flertalet områden med en stor bredd. Vi har 14 nationella program och ett internationellt program som ni kan söka hos oss. Utbildningarna är allt från Bygg- och anläggningsprogrammet till IB Diploma Programme (IB), vilket innebär att vi har utbildningar för alla.

Vi på Mora gymnasium vet att det kan vara svårt att välja mellan ett teoretiskt program och en idrottsutbildning, därför har vi valt att kombinera de två. När ni studerar hos oss behöver ni alltså inte utesluta något, utan får istället en blandning av både idrott och teori för att få ut så mycket som möjligt av er utbildning.

Vi arbetar för de globala målen genom en strävan för god utbildning för alla, och arbetar aktivt för en god hälsa och välbefinnande. Vi arbetar även med jämställdhet och för fredliga och inkluderande samhällen.



GLOBALA MÅLEN
för hållbar utveckling



**TRYGGHET,
RESPEKT,
ENGAGEMANG
OCH KVALITET**



Jobba i en internationell och utvecklande miljö med starka rötter i Mora

wibe group

wibe-group.com/jobb

ESTETISKA PROGRAMMET (ES)

Det estetiska programmet är för dig som vill uttrycka dig konstnärligt, är intresserad av kultur samt människans roll i samhället. Vill du få utlopp för ditt kreativa skapande och vidareutveckla intresset för exempelvis bild eller musik så är detta den perfekta utbildningen för dig. Programmet är högskoleförberedande, och det du behöver för att klara av denna utbildning är att du är nyfiken, intresserad och vågar prova på nya saker! Nu kan du även kombinera det estetiska programmet med dansprofilen!

TEKNIKPROGRAMMET (TE)

Teknikprogrammet är för dig som är intresserad av teknik, innovation, design och problemlösning! Programmet erbjuder två olika inriktningar, Teknikvetenskap och Design- och produktutveckling, och kan med fördel kombineras med skolans idrottsutbildningar. Efter gymnasieexamen kan du exempelvis söka vidare till olika ingenjörsutbildningar där det finns en stor efterfrågan på arbetsmarknaden.

INDUSTRITEKNISKA PROGRAMMET (IN)

Det industritekniska programmet är en gymnasial lärlingsutbildning för dig som är intresserad av teknik, utmaningar och problemlösningar och som gillar att arbeta praktiskt! När du läser denna utbildning så gör du 50 procent av din treåriga utbildning på ett företag, vilket ger dig en inblick i det kommande arbetslivet! Efter utbildningen kan du bland annat arbeta som CNC-operatör, maskinoperatör eller produktionstekniker.



Välkommen till Mattsson Metal

Mattsson Metal är ett av de ledande företagen i Norden när det gäller varmpressade metall detaljer av högsta kvalitet.

Vi erbjuder varmpressade detaljer i mässing, koppar och aluminium som därefter ofta bearbetas i vår mycket automatiserade bearbetningsanläggning.

 **Mattsson Metal**
QUALITY STARTING FROM THE INSIDE

www.mmetal.se



MORA GYMNASIUM

KONTAKTA OSS

E-post: gymnasieforvaltningen@mora.se

Telefon (växel): 0250-260 00

Besöksadress: Kristinebergsgatan 8-10, 792 32 Mora



JS/SVERIGE • Concept: JS/MEDIA TOOLS A/S • 23070 • www.jsverige.se

Vi utvecklar framtidens kranar!

Vi är Moras största arbetsgivare och rekryterar ofta. I framtiden kommer vi behöva medarbetare som hjälper oss att nå nästa nivå och kanske är det just dig vi söker.

Sök till oss – Vi vinner tillsammans!

Håll utkik efter spännande jobb på fmmattssongroup.com

FM Mattsson
GROUP

